

**KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS  
„SUBSIDIJOS KULTŪROS IR MENO RENGINIŲ ORGANIZATORIAMS,  
PATYRUSIEMS NUOSTOLIUS ATŠAUKUS KULTŪROS IR MENO RENGINIUS AR  
JUOS PERKĖLUS“ FINANSAVIMO SĄLYGOS**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Tema</b>	<b>Aprašymas</b>
<b>1.</b>	<b>Programos tikslas</b>	Lietuvos Respublikos Vyriausybei paskelbus ekstremaliąją padėtį ir (ar) karantiną ir dėl to apribojus ar draudžiant kultūros renginių vykdymą Lietuvoje ir užsienyje, kultūros renginių organizatoriai patyrė nuostolius atšaukdami renginius ir (ar) keisdami renginio pobūdį (pritaikydami renginį prie nustatytų veiklos apribojimų ekstremaliosios situacijos ir (ar) karantino laikotarpiu). Ši programa siekia mažinti ekstremaliosios situacijos ir (ar) karantino metu patirtų apribojimų ilgalaikį poveikį kultūrai skiriant subsidijas nuostolių patyrusiems renginių organizatoriams.
<b>2.</b>	<b>Finansuojama veikla: subsidijos kultūros ir meno renginių organizatoriams, patyrusiems nuostolius atšaukus renginius ir (ar) juos perkėlus</b>	1. Subsidijos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki 2020 m. birželio 17 d. Lietuvoje turėjusių įvykti ir dėl ekstremaliosios situacijos ir (ar) karantino atšauktų kultūros ir meno renginių, ar renginių, kurie turėjo būti pritaikyti prie ekstremaliosios situacijos ir (ar) karantino periodo veiklos apribojimų, organizatoriams. 2. Subsidijos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki 2020 m. gruodžio 31 d. užsienyje turėjusiems įvykti ir dėl ekstremaliosios situacijos ir (ar) karantino atšauktų kultūros ir meno renginių, ar renginių, kurie buvo pritaikyti prie ekstremaliosios situacijos ir (ar) karantino periodo veiklos apribojimų, organizatoriams.
<b>3.</b>	<b>Renginiai, kurių organizatoriai, patyrę nuostolius atšaukus renginius ir (ar) juos perkėlus, gali kreiptis dėl subsidijų gavimo</b>	1. Renginiai Lietuvoje, kurių įgyvendinimui nebuvo gautos valstybės ar savivaldybių biudžetų ir fondų ar Europos Sąjungos lėšos ir kurie turėjo įvykti ar įvyko nuo 2020 m. kovo 16 d. iki 2020 m. birželio 17 d. 2. Renginiai užsienyje, kurių įgyvendinimui nebuvo gautos valstybės ar savivaldybių biudžetų ir fondų ar Europos Sąjungos lėšos ir kurie turėjo įvykti nuo 2020 m. kovo 16 d. iki 2020 m. gruodžio 31 d.
<b>4.</b>	<b>Kitos sąlygos</b>	1. Skiriamos subsidijos dydis skaičiuojamas pagal faktines išlaidas ir jų apmokėjimą įrodančius dokumentus, kurie turi būti pridėti prie prašymo. 2. Tinkamos nurodyti išlaidos: 2.1. faktinės išlaidos, susijusias su renginio įgyvendinimui sudarytų sutarčių nutraukimu, patirtos renginio

		<p>administravimo išlaidos, renginiui įgyvendinti įsigytos paslaugos, jeigu renginys nebuvo įgyvendintas;</p> <p>2.2. išlaidos, atsiradusias dėl renginio pobūdžio pakeitimo dėl ekstremaliosios situacijos ir (ar) karantino metu taikomų apribojimų ir (ar) renginio perkėlimo.</p> <p>3. Atsižvelgiant į biudžeto galimybes, jeigu pateikti tinkami dokumentai, visiems pareiškėjams skiriama jų prašoma subsidijos suma (tačiau ne daugiau nei 30 000 Eur vienam juridiniam asmeniui) arba visų pareiškėjų prašomos subsidijų sumos sumažinamos vienoda procentine išraiška.</p>
5.	<b>Veikloms įgyvendinti numatoma lėšų suma 2020 m.</b>	2 000 000 Eur (finansavimo šaltinio kodas – 1.1.1.1.5)